
DAVID DOLEŽAL
SOUTĚŽNÍ KATEGORIE: KATEGORIE A



Pár slov o Mě
¨ Jmenuji se David Doležal a je mi 15 let
¨ Studuji na základní škole Rakovského v Praze 12
¨ Moje vysněné povolání je IT odborník
¨ Zájmy:

¤Počítače
¤Hudba
¤Veslování
¤Moje webové stránky: http://bit.ly/Webovky



O škole
¨ Název školy: ZŠ Rakovského
¨ Založení školy: 1. 9. 1984
¨ Ředitel školy: Mgr. Pavel Nedbal
¨ Další události: 1. 10. 2014 byl otevřen areál 

Rak a 20. 10. 2015 byl otevřen areál Ráček

Video



NÁVŠTĚVA ZNÁMÉ 
OSOBNOSTI



Vybraná osobnost

¨ Vybranou osobností je premiér, Bohuslav Sobotka
¨ Premiérem je od roku 2014 až doposud
¨ Také je předsedou politické strany ČSSD
¨ V minulosti byl také ministrem financí

¨ Odkaz na výběr: http://bit.ly/Výběr_osobnosti



Cíl projektu

¨ Cílem projektu je, aby se žáci dozvěděli něco z 
politické situace (jaká je aktuální situace, jak 
to v politice chodí…)

¨ Žáci si od pana premiéra vyslechnou 
přednášku a poté budou mít dostatek času se 
na cokoliv zeptat.



Program akce - dopoledne

¨ 8:00 – 8:05: Přivítání pana premiéra
¨ 8:05 – 8:30: Vystoupení školní kapely
¨ 8:30 – 9:00: Přednáška pana premiéra
¨ 9:00 – 9:30: Diskuse se žáky
¨ 9:30 – 9:40: Přestávka
¨ 9:40 – 11:40: Setkání se zastupitelstvem městské části



Program akce - odpoledne

¨ 11:40 – 13:10: Oběd pana premiéra se zastupitelstvem
¨ 13:10 – 15:30: Procházka Modřanskými vinicemi a 

Modřanskou roklí (CHKO)
¨ 15:30 – 16:00: Vystoupení hudební skupiny Modřenec
¨ 16:00 – 16:10: Přestávka
¨ 16:10 – 17:30: Vernisáž obrázků žáků školy + raut
¨ 17:30 – 17:55: Fotografování se zastupitelstvem, 

předání upomínkového předmětu
¨ 17:55 – 18:00: Rozloučení s panem premiérem



Upomínkový předmět

¨ Jako upomínkový předmět bych zvolil vytvoření skleněné 
homole. Protože naše městská část (Praha 12), ji má ve 
svém znaku a tím pádem to reprezentuje naši městskou 
část.

Znak Prahy 12



Trička

¨ Návrh upomínkových triček:

¨ Cena: 549,-KČ/KUS – 20 862,-KČ Celkem



Oběd

¨ Předkrm: Smažená krabí klepítka na citronu
¨ Hlavní chod: Římské kuře v pánvi s bramborem
¨ Zákusek: Rakvičky se šlehačkou a karamelem
¨ Přípitek: Demi Bohemia Sekt
¨ Celková cena: 4 544,-KČ



Raut

¨ Pizza
¨ Mini řízečky
¨ Ovocné misky
¨ Zeleninové misky
¨ Chlebíčky
¨ Párky v rohlíku
¨ Jednohubky
¨ Pomazánky (chléb bude též k dispozici) 
¨ Víno
¨ Voda – Neperlivá, perlivá a ochucená
¨ Celková cena: 8 530,-KČ



Celkový rozpočet

¨ Celkový rozpočet akce: 37 991,-KČ

11% 

22% 

55% 

12% 

Celkové výdaje

Dílčí rozpočet
Raut
Trička
Oběd



Závěr a poděkování

¨ Proč právě pan premiér
¨ Protože tato akce má za cíl žákům objasnit například 

politickou situaci v našem státě, ale i ve světě. Žáci se 
budou moct pana premiéra zeptat na cokoli, co je 
zajímá a to je podle mě to nejdůležitější.

¨ Poděkování
¨ Děkuji všem organizátorům za pomoc a zastupitelstvu 

MČ Prahy 12 za přijmutí pozvání na akci



NÁVŠTĚVA MILOŠE 
FORMANA



Program akce

¨ 8:00 – 8:10: Přivítání Miloše Formana
¨ 8:10 – 8:45: Přednáška (Povídání)
¨ 8:45 – 9:00: Přestávka
¨ 9:00 – 10:00: Diskuse se žáky a vedením školy
¨ 10:00 – 11:30 : Autogramiáda a focení
¨ 11:30 – 13:00 : Oběd
¨ 13:00- 13:10 : Rozloučení s Milošem Formanem



Představení osobnosti

¨ Jméno: Miloš Forman
¨ Rok narození: 1932
¨ Profese: Filmař
¨ Proč právě Miloš Forman: Přijde mi, jako velmi 

zajímavá osobnost, od které se žáci mohou dozvědět 
spoustu zajímavých informací nejen o filmu



Ocenění

¨ Miloš Forman získal spoustu ocenění 
¨ Mezi nimi i  filmové Oskary za film Amadeus a za film 

Přelet nad kukaččím hnízdem, které jistě všichni znáte



Finanční stránka akce

Položka Cena Položka Cena
občerstvení pro hosta 437,00 Kč    sponzorský dar 2 000,00 Kč 
odměna moderátorovi 500,00 Kč    příspěvek města 2 000,00 Kč 

propagace 320,00 Kč    příspěvek školy 1 000,00 Kč 
cestovné hosta 506,00 Kč    dobrovolné vstupné 1 317,00 Kč 

pronájem prostor 3 000,00 Kč 
Výdaje celkem 4 763,00 Kč Příjmy celkem 6 317,00 Kč 

Zbyde
388,50 Kč                                      

1 165,50 Kč                                   

Výdaje Příjmy

Bilance 1 554,00 Kč                                   

Charita částka
Charita procenta 25%
Slovní hodnocení Rozpočet Vychází



Spokojenost s akcí

¨ Dotazník na spokojenost s akcí: http://bit.ly/Spokojenost_s_akcí

Spokojenost

Spokojeno

Neví, Ne

Zbytek

40%

27%
33 %



DĚKUJI ZA 
POZORNOST!



Citace

¨ Bohuslav Sobotka: ZDE
¨ Trika: ZDE
¨ Obrázek školy: ZDE
¨ Miloš Forman: ZDE


